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Ngjyrat e disponueshme:

FUTURA PRO

KURORA E ÇDO SHTËPIE
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FUTURA PRO

tjegulla të engobuara të gjeneratës së re

274

45
5

Masa: 3.80 kg

Gjatësia: 455 mm

Gjërësia: 274 mm

Gjatësia mbuluese: 39.3 cm

Gjerësia mbuluese: 23.5 cm

Konsumi për m2: 10.8 kom

Copë në paletë: 280 kom

Pesha e paletës: 1.120 - 1.140 kg

Pjerrësia minimale e çatisë: 15°

Distanca ndërmjet listelave: 36 - 38 cm

KURORA E ÇDO SHTËPIE

Futura PRO është  tjegull me linja të drejta dhe elegante, e cila ndjek plotësisht stilin e shekullit të 21-të. 
Dizajni i saj i qartë dhe modern dhe me teknologji moderne të prodhimit dhe përdorimin e engobave 
cilësore i përgjigjet plotësisht kërkesave të arkitekturës moderne.

Vendosje në rreshta: Vendosje me mbivendosje:

MUNDËSI VENDOSJEJE :



FUTURA

ELEGANCA

SOFISTIKUARA
E INSPIRUESE

BASHKËKOHORE

mladost.co.rs/sq

IGM MLADOST D.O.O. LESKOC
16000 Leskoc, Puškinova bb
Tel: +381 (0)16 265 826
Faks: +381(0)16 251 553
E-mail: prodaja@mladost.co.rs
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